
Zarządzenie Nr 36A/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 25 kwietnia 2017 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu 

Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy Miłakowo przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w roku 2017. 

 

Działając na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 i art. 15 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. 

Dz. U. z 2016 poz. 1817 ze zm.) w związku z uchwałą Nar XXVIII/198/2017 Rady Miejskiej w 

Miłakowie z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 

Gminy Miłakowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2017 rok: 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do otwarcia i zaopiniowania ofert na wykonanie niżej 

wymienionych zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

związanych z realizacją zadań własnych Gminy Miłakowo w 2017 roku z zakresu: 

1. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, 

2. Ochrona i promocja zdrowia, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 

3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

§ 2 

Ustalam następujący skład Komisji: 

1. Gołębiewska – Kądziela Aneta – Pełnomocnik Burmistrza Miłakowa ds. współpracy z 

organizacjami pozarządowymi, 

2. Jankowski Rafał – przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

3. Henryk Kuszpit – Ochotnicza Straż Pożarna w Miłakowie, 

4. Piotrowski Eugeniusz – Radny rady miejskiej w Miłakowie , członek Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

5. Zabiełło Justyna – Sekretarz Gminy Miłakowo, 

 

§ 3 

Otwarcie ofert przez Komisję nastąpi dnia 28 kwietnia 2017 roku o godzinie 13,00 w Sali 

Narad Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

 

§ 5 

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem wejścia w życie Zarządzenia Burmistrza Miłakowa  

w sprawie rozstrzygnięcia I otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 



Gminy Miłakowo przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2017. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


